
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89740

6495972
6495970

3143
3141

470 Stück
454 Stück

rosa
weiß

380 x 400 mm
380 x 400 mm

 
 

 

6495971
6495974

3142
3145

454 Stück
450 Stück

gelb
grün

380 x 400 mm
380 x 400 mm

 
 

6495973
6496028

3144
3130

470 Stück
250 Stück

blau
farbig sortiert

380 x 400 mm
380 x 400 mm

 
 

Allzwecktuch Tetra Premium

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt AnwendungsbereicheAllzwecktuch Tetra Premium, weiß

Allzwecktuch Tetra Premium, rosaAllzwecktuch Tetra Premium, grünAllzwecktuch Tetra Premium, gelbAllzwecktuch Tetra Premium, blau

Allzwecktuch  Tetra Premium,  Großpackung
Hygiene im Farbsystem: ideal zur optischen Kennzeichnung verschiedenener Bereiche
• Premium-Reinigungstücher sind vielseitig einsetzbar
• Vliesstoff aus Viskose & PP, ca. 145 g/qm
• saugstark und äußerst reißfest
• fusselfrei
• mehrfach verwendbar
• sehr dicht genadelt, äußerst strapazierfähig
• bis 60 Grad waschbar
farbig sortiert: sortiert in den Farben blau, weiß, rosa, grün & gelb

Anwendungsbeispiele:
- für schlierenfreies Putzen von Edelstahl
- für alle Reinigungsarbeiten in Küche, Hotelräumen, Krankenzimmer & Laboren

Für wen geeignet:
- Krankenhäuser
- Hotels
- Laboren


