

Allzwecktuch Tetra Premium, Großpackung Hygiene im Farbsystem: ideal zur optischen Kennzeichnung verschiedenener Bereiche

- Premium-Reinigungstücher sind vielseitig einsetzbar
 Vliesstoff aus Viskose & PP, ca. 145 g/qm
- saugstark und äußerst reißfest
- fusselfrei
- mehrfach verwendbar
- sehr dicht genadelt, äußerst strapazierfähig
- bis 60 Grad waschbar

farbig sortiert: sortiert in den Farben blau, weiß, rosa, grün & gelb

Anwendungsbeispiele:

- für schlierenfreies Putzen von Edelstahl
- für alle Reinigungsarbeiten in Küche, Hotelräumen, Krankenzimmer & Laboren

Für wen geeignet:

- Krankenhäuser
- Hotels
- Laboren



Allzwecktuch Tetra Premium, blau



Allzwecktuch Tetra Premium, gelb



Allzwecktuch Tetra Premium, grün



Allzwecktuch Tetra Premium, rosa





Symbolbild: zeigt Anwendungsbereiche



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

	. ,		-,		-,	
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Allzwecktuch Tetra Premium		380 x 400 mm 380 x 400 mm	blau farbig sortiert	470 Stück 250 Stück	3144 3130	6495973 6496028
		380 x 400 mm 380 x 400 mm	gelb grün	454 Stück 450 Stück	3142 3145	6495971 6495974
		380 x 400 mm 380 x 400 mm	rosa weiß	470 Stück 454 Stück	3143 3141	6495972 6495970